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dans‑, drama‑ og teatergrupper, speidergrupper m.m. 

Offentlig kommunikasjon: Strømmen stasjon og  
Sagdalen stasjon ligger i gangavstand. Toget bruker  
under 5 min til Lillestrøm, der det går direktetog til Oslo S  
på ca. 10 min. Alternativt tar det ca. 25 min fra Strømmen  
til Oslo sentrum. Nærmeste bussholdeplass er like  
utenfor med avganger både i retning Oslo og Lillestrøm.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussholdeplassene "Sagdalen skole" og  
"Frydenlundsgata". Strømmen stasjon og Sagdalen  
stasjon med tog og buss ligger også rett i nærheten.  
Sjekk avgangstider på www.ruter.no.

Barnehage/ Skole
Skolekrets: Ta kontakt med skolekontoret for nærmere  
informasjon.

Parkering
Leiligheten har bruksrett til parkeringsplass nr. 11 i  
garasjeanlegg som ligger på borettslagets fellesareal. 

Adkomst
På høyre side i annonsen finner du et kartutsnitt. Ved å  
klikke på kartet kan du enkelt planlegge din rute fra valgt  
startpunkt og helt frem til boligen. Det vil være skiltet ved  
fellesvisninger for enkel orientering.

Tomt
Tomtetype: Eiet

Tomtestørrelse: 1482.6 m²

Felles eiet tomt for borettslaget på ca. 1482,6 kvm.

Beskrivelse av  
eiendommen
Type eiendom
Eieform: Borettslag

Objektstype: Andelsleilighet

Ferdigattest/ brukstillatelse:
Ferdigattest for nybygg og næring for Skolegata 4A‑C  
datert 05.02.2014.

Ferdigattest utstedes av bygningsmyndighetene basert  
på dokumentasjon mottatt fra kontrollansvarlig når et  
søknadspliktig tiltak er utført i samsvar med tillatelsen og  
øvrige krav etter plan‑ og bygningslovgivningen. Det er  
viktig å merke seg at selv om ferdigattest foreligger, gir  
det ingen garanti for at bygget er oppført i henhold til  
tillatelsen og gjeldende regelverk, eller at det senere er  
utført arbeid på bygget som ikke er byggemeldt eller  
godkjent.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert: 05.02.2014.

Innhold
Planløsning:
3.etg: Entre, bad, kjøkken/ stue, soverom.
Annet: Kjellerbod og garasjeplass.

Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 46 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje
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Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod.
3. etasje
BRA‑i: 41 m² Entré, bad, stue/ kjøkken, soverom.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
3 m² Balkong.

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs  
kommentar til  
arealoppmåling
Kjeller:
Kjellerbod ble målt til ca. 5,2 m².
Boden er merket med nr: 308.

Felles garasjeanlegg:

Garasjeplass ble målt til ca. 13,2 m².
Plassen er merket med nr: 11.

Standard
Entré
Fra bakkeplan eller garasjeanlegget tar heisen deg opp i  
3. etasje. Inn døren til leiligheten kommer du inn i en  
romslig entré. Veggene er lysmalte og det er lagt parkett  
på gulv. Det er montert en stor skyvedørsgarderobe med  
god dybde. Her er det god plass til oppbevaring av klær  
og sko.

Bad:
Prefabrikkerte baderomsmodul fra byggeårene med  
flislagt gulv med gulvvarme og flislagte vegger. Badet  
har et romslig og pent vegghengt servantskap med  
heldekkende servant. Over vasken er det også et  
vegghengt speil. Videre finner du et dusjhørne med  
svingdører, vegghengt toalett og opplegg for  
vaskemaskin.
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